—
Huvudbrytare/Lastfrånskilj
are
Lastfrånsk OT100G2-4BSN2
handmanövrerad
Typ: OT100G2-4BSN2
E-nr: 3172140
Produkt ID: 1SCA162557R1001
GTIN: 6417019925929
Lastfrånskiljarserien OT Plus. 4-polig frontmanövrerad bottenmonterad
för DIN -skena som kan användas i DIN-slits. Lastfrånskiljaren har
inbyggda skruvterminaler och levereras med direktmonterat vred som
kan låsas med hänglås men kan också kompletteras med axel och vred
för dörr/panelmanövrering.
Teknisk specifikation
ETIM Data
Utförande som huvudbrytare: Ja
Utförande som service-/reparationsbrytare: Ja
Utförande som säkerhetsbrytare: Nej
Utförande som nödstoppsinstallation: Nej
Version med omkastad omkopplare: Nej
Antal omkopplare: 1
Max. märkdriftspänning Ue vid AC: 800 V
Nominell driftspänning: 800 V
Nominell kontinuerlig ström Iu: 100 A
Märkström vid AC-23, 400 V: 80 A
Märkström vid AC-21, 400 V: 100 A
Märkkorttidsströmhållfasthet Icw: 1.5 kA
Märkuteffekt vid AC-23, 400 V: 45 kW
Produktblad
Lastfrånsk OT100G2-4BSN2 handmanövrerad
—
© ABB 2026
—
Kundtjänst
—
+46 (0)10 732 50 00
Sida 1 av 2
Omkopplingseffekt vid 400 V: 45 kW
Villkorad nominell kortslutningsström Iq: 50 kA
Antal poler: 4
Motordrift valbar: Nej
Integrerad motordrift: Nej
Spänningsutlösare valbar: Nej
Apparatbyggsätt: Komplett apparat i kapsling
Lämplig för fyrhåls frontmontage: Nej
Lämplig för centralt frontmontage: Nej
Lämplig för inbyggnad i fördelningar: Ja
Färg på manöverelement: Svart
Typ av kontrollelement: Övrigt
Kan spärras/låsas: Nej
Huvudströmkretsens anslutningssätt: Skruvanslutning
Skyddsklass (IP), framsidan: IP20
Skyddsnivå (NEMA): Övrigt
Bredd: 70 mm
Höjd: 91.5 mm
Djup: 73 mm
Produktblad
Lastfrånsk OT100G2-4BSN2 handmanövrerad
—
© ABB 2026
—
Kundtjänst
—
+46 (0)10 732 50 00
Sida 2 av 2